АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении Положения об

оплате труда руководителя

Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного

образования «Хиславичская детская

школа искусств» Хиславичского

района Смоленской области

В соответствии с Примерным положением  об оплате труда работников

областных государственных бюджетных и автономных учреждений по виду

экономической деятельности  «Образование» утвержденным  Постановлением

Администрации Смоленской области от 19.09.2019 № 546 (в редакции

постановлений Администрации Смоленской области от 15.10.2020 № 595,от

09.04.2021 № 228,от 29.09.2022 № 696, от 06.12.2022 № 899, от 08.06.2023 № 309),

положением  об оплате труда работников муниципальных бюджетных  учреждений

по виду экономической деятельности  «Образование», утвержденным

Постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 21.06.2021 № 231(в ред.постановления от 06.09.2021

№ 317, от 07.12.2022 № 460, от 16.06.2023 № 265):

1.  Утвердить прилагаемое  Положение об оплате труда руководителя

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Хиславичская детская школа искусств» Хиславичского района Смоленской

области.

2.  Контроль за исполнением  настоящего Распоряжения  возложить на

начальника Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального

образования «Хиславичский район» Смоленской области  О.А.Максименкову.

3.  Действие настоящего Распоряжения распространяется на

правоотношения возникшие  с 29 октября 2024года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  С.А.Шапкин